PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 100/2024- DL Santarém, 12 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor.
Vereador Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém.

Assunto: Encaminhamento dos Processos do nº 2227/2024 ao 2230/2024.

Senhor Presidente,

Considerando o encaminhamento da Mesa Diretora em 11 de junho de 2024,
seguem em anexos os Processos abaixo transcritos, para as devidas tramitações.

o Projeto de Lei/Proc nº 2227/2024. DETERMINA A TROCA DE
NOMENCLATURA DO PIER DE ATRACAÇÃO 01 LOCALIZADO NA ORLA DE
SANTARÉM, QUE PASSARÁ A SE CHAMAR, PIER DE ATRACAÇÃO- FÁBIO
CHAGAS LIMA. AUTORIA: VEREADOR MURILO TOLENTINO, contendo 02 fls.

o Projeto de Lei/Proc nº 2228/2024. DETERMINA A TROCA DE
NOMENCLATURA DO PIER DE ATRACAÇÃO 01 LOCALIZADO NA ORLA DE
SANTARÉM, QUE PASSARÁ A SE CHAMAR, PIER DE ATRACAÇÃO - DR.
ALUIZIO MACIEL. AUTORIA: VEREADOR MURILO TOLENTINO, contendo
O2fIs;

o Projeto de JLei/Proc nº 2229/2024. DETERMINA A TROCA DE
NOMENCLATURA DO PIER DE ATRACAÇÃO 01 LOCALIZADO NA ORLA DE
SANTARÉM, QUE PASSARÁ A SE CHAMAR,PIER DE ATRACAÇÃO- WILMAR
FRAZÃO. AUTORIA: VEREADOR MURILO TOLENTINO.. contendo 02fls.

. Projeto de Lei/Proc nº 2230/2024. DISPÕE SOBRE A NOMENCLATURA DA
UNIDADE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL-UMEI LOCALIZADA NO
BAIRRO ÁREA VERDE - FICA DENOMINADA CEMELIRMÃ ASSIS DE ARAÚJO.
AUTORIA: VEREADORELIELTON LIRA. contendo 03fls.

Cordialmente,

Vanessa rele
e

1 Nonartal
irelora qo. namese nº 13 2120237

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290